Promover a capacitação e a assistência técnica e gerencial para produtores/as, em
situação de vulnerabilidade social, inscritas(os) no Cadastro Único para Programas Sociais do
Governo Federal - CadÚnico, da pecuária leiteira do Estado do Piauí, possibilitando-lhes
inclusão socioeconômica.

Valor estimado da contratação : R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais).

Modalidade da contratação: Dispensa de licitação.

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, XV.

(Assinado digitalmente em 24/12/2025 10:19 )
LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1638174

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf